REQUERIMENTO Nº 032 de 02/05/2019
Do Vereador PAULO DE LIMA

Requer  o  encaminhamento  de  Ofício  a
Secretaria  de  Obras  e  Serviços  Urbanos/
Gerência de Iluminação, representada pelo
secretário  Francisco  Elísio  Lacerda,
solicitando  a  revisão  da  iluminação  no
Loteamento Lírios do Campo .

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

Requeiro nos termos do Art. 136, inciso I e VII, do Regimento Interno desta
Casa de Leis,  que seja enviado Oficio a Secretaria de Obras e Serviços Urbanos,
representada  pelo  Secretário  Francisco  Elísio  Lacerda,  solicitando  a  revisão  da
iluminação no Loteamento Lírios do Campo.

JUSTIFICATIVA

Este serviço se faz necessário, tendo em vista, várias reclamações dirigidas a
este gabinete, apontando a necessidade do serviço, pois o local se encontra com a
iluminação toda precária, o que tem causado grandes riscos a população do local.

                              Anápolis, 02 de maio de 2019.

Paulo de Lima
Vereador PDT

Anápolis tem pressa